Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

П Р И К А З

10 февраля 2025 года № 36

г. Калининград

Об утверждении прейскуранта цен (тарифов)

 на оказание услуг по прочим видам деятельности

(ведении иной приносящей доход деятельности)

На основании Положения об оказании платных дополнительных

образовательных услуг и услуг по прочим видам деятельности (ведении иной

приносящей доход деятельности) в Государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении «Калининградский

областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 10 февраля 2025 года прейскурант

цен (тарифов) на оказание услуг по прочим видам деятельности (ведении

иной приносящей доход деятельности) в Государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении «Калининградский

областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (Приложение).

2. Прейскурант цен (тарифов) за оказание услуг по прочим видам

деятельности (ведении иной приносящей доход деятельности),

утвержденный приказом от 06.06.2024 № 184, считать недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по финансовой работе Ежикову Е.А.

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович

mailto:musc@list.ru

		2025-02-10T12:42:31+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна